
položka 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 510 000,00

položka 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 80 000,00

paragraf 

6310
položka 2141 Obecné příjmy z finančních operací 50 000,00

PŘÍJMY 1 640 000,00

neinvestiční 600 000,00

investiční 1 580 000,00

paragraf 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací neinvestiční 257 000,00

paragraf 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené neinvestiční 700 000,00

paragraf 6310 neinvestiční 3 000,00

VÝDAJE 3 140 000,00

FINANCOVÁNÍ tř. 8 Financování FINANCOVÁNÍ 1 500 000,00

Návrh rozpočtu pro rok 2025 předložil dne 21.11.2024 Miroslav Koňařík, předseda SVHV

Návrh rozpočtu SVHV na rok 2025 bude zveřejněn všemi členy SVHV dle § 39 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočt. 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, po dobu nejméně 15 dnů před dnem zahájení jeho projednávání na 

členské schůzi SVHV dne 19.12.2024, zveřejnění bude trvat až do vyvěšení schváleného rozpočtu SVHV na rok 2025.

Připomínky k návrhu rozpočtu SVHV na rok 2025 mohou občané členských obcí uplatnit písemně do 18.12.2024

v kontaktní kanceláři SVHV nebo ústně při jeho projednávání na členské schůzi dne 19.12.2024.

Návrh rozpočtu SVHV na rok 2025 byl zveřejněn dle § 39 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění.

Od: Do: Podpis, razítko:

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2025

Cestovní ruch2143paragraf

SDRUŽENÍ VALAŠSKO - HORNÍ VSACKO

Obecné výdaje z finančních operací

VÝDAJE

PŘÍJMY


